část je vypočítána za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu ěinilo 48 729,- Kě. Alikvotní 
ěást ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu činila 216,- Kč.

K1. 10. 2017 je nájemce povinen zaplatit částku 48 945,- Kč (slovy:
čtyřicetosmtisícdevětsetčtyřicetpět korun českých).
Výpočet - viz.příloha tohoto dodatku výpočet nájmu pro smlouvu č. 16N09/67.

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že
a) ČI. 5 smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění:
Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy kl.